
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-761 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. Please see answers below in bold.  

 

1. In the last 12 months, how many patients have been treated (for any condition) with the following 

drugs: 

Amphotericin B (Ambisome) 14 

Caspofungin (Cancidas) 0 

Isavuconazole (Cresemba) 0 

Posaconazole (Noxafil) 0 

Voriconazole (VFEND) 0 

 

2. In the last 12 months, how many hospital inpatients were diagnosed with Aspergillosis (ICD10 

code: B44)? 

25 

3. The above patients diagnosed with Aspergillosis in the last 12 months, how many patients were 

treated with the following drugs: 

Amphotericin B (Ambisome) 0 

Caspofungin (Cancidas) 0 

Isavuconazole (Cresemba) 0 

Posaconazole (Noxafil) 0 

Voriconazole (VFEND) 0 

 

4. In the last 12 months, how many hospital inpatients were diagnosed with Mucormycosis (ICD10 

code: B46)? 

1 

5. The above patients diagnosed with Mucormycosis in the last 12 months, how many patients 

were treated with the following drugs: 

Amphotericin B (Ambisome) 1 

Isavuconazole (Cresemba) 0 

Posaconazole (Noxafil 0 
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